

**BPLUS ARKITEKTER ApS**  
**Røsnæsvej 437, 4400 Kalundborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 94 37 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Lise Hyttel Barfod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BPLUS ARKITEKTER ApS Røsnæsvej 437 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 31 94 37 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Povl Barfod, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Barfod & Barfod ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.553 kr. mod 219.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.345 kr. mod 151.007 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens forventning at likvidere virksomheden, som forventes endelig lukket medio 2021.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.553</b>	<b>219.959</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-62.548</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-112.553</b>	<b>157.411</b>
Andre finansielle indtægter	45.539	48.404
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.331</u>	<u>-16.715</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.345</b>	<b>189.100</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-38.093</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.345</b>	<b>151.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	151.007
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.345</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.345</b>	<b>151.007</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.681	233.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.270	1.138.471
Andre tilgodehavender	40.522	0
Tilgodehavender i alt	<u>840.473</u>	<u>1.371.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>840.473</u></b>	<b><u>1.371.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>840.473</u></b>	<b><u>1.371.908</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	561.479	635.824
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>686.479</b>	<b>760.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	358.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	36.000
Selskabsskat	0	38.093
Anden gæld	123.994	178.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.994	611.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.994</b>	<b>611.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>840.473</b>	<b>1.371.908</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	484.816	609.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.008</u>	<u>151.008</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	635.824	760.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.345</u>	<u>-74.345</u>
	<u>125.000</u>	<u>561.479</u>	<u>686.479</u>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	63.078
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-530</u>
	<u>0</u>	<u>62.548</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barfod & Barfod ApS, CVR-nr. 25664361 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.